

Handläggare
Kajsa Bergdahl
Telefon: 08-508 317 39**Till**
Kulturnämnden
2017-11-14

Deltagande i kvalitetsutmärkelsen 2018 Kulturskolan Stockholm enhet väst

Sammanfattning

Kvalitetsutmärkelsen är Stockholms stads årliga pris för framgångsrik verksamhetsutveckling i staden. Enhet väst inom Kulturskolan Stockholm avser att delta i kvalitetsutmärkelsen 2018. Enheten ser deltagandet som en möjlighet att långsiktigt förstärka enhetens verksamhetsutveckling. Utifrån detta ser enheten värdet i att delta även under 2019 förutsatt att ansökan inte går vidare till utmärkelse nästa år. Processen fram till färdigt tävlingsbidrag involverar hela enheten och kulturskolan som helhet.

Bakgrund och syfte

Kvalitetsutmärkelsen är Stockholms stads årliga pris för att uppmärksamma, belöna och rikta ljuset mot framgångsrik verksamhetsutveckling i staden. Syftet med kvalitetsutmärkelsen är att bidra till att inspirera och skapa dialog om kvalitetsarbete i stadens verksamheter. Anvisningarna för tävlingsbidraget har sin utgångspunkt i stadens styrsystem och program för kvalitetsutveckling. Respektive nämnd/styrelse ska godkänna att en enhet deltar.

Kulturskolan Stockholm består av sju enheter, fem uppdelade efter geografiska områden, El Sistema Stockholm och enheten för kvalitetsutveckling och verksamhetsstöd. Enhet väst innefattar stadsdelarna Bromma och Hässelby-Vällingby och innefattar 57 tillsvidare anställda medarbetare, enhetschef och biträdande chef. Enheten når idag 3000 elever i avgiftsbelagd verksamhet och 250 elever i avgiftsfriverksamhet.

Enheten ser deltagandet som en möjlighet att långsiktigt förstärka enhetens verksamhetsutveckling. Utifrån detta ser enheten värdet i att delta även under 2019 förutsatt att ansökan inte går vidare till utmärkelse nästa år. Processen fram till färdigt tävlingsbidrag involverar hela enheten och kulturskolan som helhet.

Tidplan

Anmälan om att delta sker i mars och tävlingsbidraget skickas in i maj. Bedömningsprocessen sker under hösten då de vinnande bidragen utses.

Ekonomiska förutsättningar

Ansökan innebär inga extra kostnader för kulturskolan.

Jämställdhetsanalys

Kvalitetsutmärkelsens anvisningar innehåller att sökande verksamhet ska beskriva hur enheten arbetar med frågor kring jämställdhet och mångfald. Vid platsbesöket ska verksamhetens jämställdhets- och mångfaldsplan redovisas. Ansökan kommer stimulera och bidra till en fördjupad jämställdhetsanalys för enheten.